[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 27 »      03    2024 г.                        г. Енисейск                                     № 110 -п
О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 05.12.2023 №429-п «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым платежам в бюджет города Енисейска»

	В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 39, 43 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 приложения 1 к постановлению дополнить абзацами следующего содержания:
«Одновременно с письменным обращением на председателя комиссии предоставляется пакет документов секретарю комиссии для предварительного ознакомления.
Плановые заседания комиссии проводятся в третью декаду последнего месяца квартала».
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления г. Енисейска (eniseysk.gosuslugi.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                   	            В.В. Никольский

Аркадьева Ирина Александровна 2-72-50 (423)
image1.png